

Ząbkowice Śl., dn. 7 kwietnia 2014r

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej oraz dokumentacji kosztorysowej i przetargowej dla zadania pn.: „Remont drogi wojewódzkiej nr 385 w obrębie miasta Ząbkowice Śląskie” i „Budowa miejsc parkingowych przy drodze wojewódzkiej nr 385”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wymaga wykonania badań remontowanej jezdni (badania nośności istniejącej jezdni, określenie konstrukcji) przed ustaleniem sposobu remontu oraz ewentualnej grubości nakładki wzmacniającej? Brak wcześniejszych badań uniemożliwia prawidłowe dobranie wzmocnienia oraz oszacowania zakresu niezbędnych rozbiórek.

Odpowiedź nr 1. Zamawiający wymaga wykonania badań remontowanej jezdni (badania nośności istniejącej jezdni, określenie konstrukcji).

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową dla zadania?

Odpowiedź nr 2. Nie

Pytanie nr 3 Jaką ilość miejsc należy przewidzieć w ramach poszczególnych odcinków? Powyżej 10 miejsc konieczne jest uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, której uzyskanie jest niemożliwe w terminie umownym. Czy zamawiający posiada decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego dla budowy miejsc parkingowych.

Odpowiedź nr 3. Zamawiający przewiduje w ramach poszczególnych odcinków do 10 miejsc postojowych.

Pytanie nr 4 Czy w zakresie opracowania dokumentacji niezbędne jest uzyskanie map do celów projektowych czy jesteście Państwo w ich posiadaniu ?

Odpowiedź nr 4. Nie

Pytanie nr 5. Czy jesteście państwo w posiadaniu wstępnych uzgodnień z Zarządem Dróg Wojewódzkich i Dyрекcją dróg krajowych ?

Odpowiedź nr 5. Nie

Pytanie nr 6. Istnieje duże prawdopodobieństwo że termin , który Państwo określiliście nie zostanie zachowany z powodów niezależnych od projektantów - czy braliście Państwo to pod uwagę ?

Odpowiedź nr 6. Zadanie należy wykonać w terminach określonych w przetargu i projekcie umowy.

Pytanie nr 7. Czy teren , na którym planowana jest inwestycja posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub decyzję celu publicznego ?

Odpowiedź nr 7. Teren, na którym planowana jest inwestycja posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

Pytanie nr 8. Czy w zakresie opracowania dokumentacji jest przebudowa sieci lub przyłączy ewentualnie oświetlenia drogi ?

Odpowiedź nr 8. Nie. Zakres opracowania obejmuje jedynie system odwodnienia nawierzchni drogi, jego remont lub przebudowę.

Pytanie nr 9. Czy w zakresie opracowania dokumentacji przewidziane są podziały nieruchomości ?

Odpowiedź nr 4. Nie

Pytanie nr 10. Proszę podać właścicieli działek na których planowana jest inwestycja ?

Odpowiedź nr 10. Właścicielem całości terenu jest Województwo Dolnośląskie

KIEROWNIK
Wydziału Infrastruktury
i Gospodarki Przestrzennej
Wojciech Wrzowski